
                                                                            

                                                             

                                  СКАЛАТСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

         Від   04 квітня   2025  року                                                          № 51  

           

Про включення об’єктів до 
фонду захисних споруд та 
постановки на облік, як 
найпростішого укриття 

 

        Відповідно до Закону України « Про правовий режим воєнного стану», 
згідно статті 32 Кодексу Цивільного захисту України, керуючись п.18 Порядку 
створення, утримання фонду захисних споруд цивільного захисту, включення 
таких споруд із фонду та ведення його обліку затвердженого Постановою № 
1331 від 19 грудня 2023 року, керуючись ст.36 Закону України « Про місцеве 
самоврядування в Україні», на підставі  «Акту огляду об’єкта щодо можливості 
його використання для укриття населення як найпростішого укриття» 
комісійного обстеження від 29.10.2024 року, виконавчий комітет міської ради - 

 

                                                             ВИРІШИВ: 

1.Включити підвальне приміщення до фонду захисних споруд та поставити на 
облік , як найпростіше укриття за адресою: 
- 47874, Тернопільська область, Тернопільський район, с.Новосілка, 
вул.Крукова Гора, 30, площа 25 кв.м. (додається додаток 1). 
2.Затвердити перелік найпростіших укриттів, які виключаються з фонду 
захисних споруд та знімаються з обліку фонду захисних споруд Скалатської 
міської ради (додається додаток 2). 
3.Головному спеціалісту з питань цивільного захисту та надзвичайних ситуацій 
Скалатської міської ради забезпечити внесення інформації про найпростіше 
укриття в книгу обліку захисних споруд цивільного захисту Скалатської міської 
ради. 

      4.Координацію роботи щодо виконання даного рішення покласти на     
керуючого справами (секретаря) виконавчого комітету Марію Левицьку. 
 

                

 Міський  голова                                                 Петро САВОНЧАК 



 

 

 

 
 


